OU3NYECKASA KYJIbTYPA (IOHOLLN)

YyacTHUk

OxeroB AnekcaHgp KOpbeBuy
KyyepeHko Hukuta Makcumosuy
BanasHy Tumyp Neopruesuy

KopknH [leHnc AnekcaHgpoBumy
TownynoTtoB Myxammag Xyww6axToBuy
Bypnes ViBaH AnekcaHapoBuy
PoxuH ApTém AnekceBud

KewmsaH Aptyp 3aBeHoBUY
KpyrneHkoB Tumodben Anekceesny
XavipaHoB PycnaH Cepreesuy
KysHeLoB Omutpuii MakcumoBumY
Tyx6atynnuH Tumyp BanepbeBuy
KpacunbHukoB AMUTpUin AHTOHOBMY
BblukoB ApTém Makcumosuy

Llnnos Makap AnekceeBuy

BobwvH EBreHmn Bacunbesuy

KOanH ApTém KoHcTaHTUHOBUY
BonukoB [nMeb AnekcaHgpoBuy
Kpuyak Muxaun KOpbeBuy
ABasbaganos LLlapnd6ek Pyctamboriesi
ManbimMoB Unbs Anekceesuy
MorunneHckux Aptem AnekcaHapoBuy
MaTadoHoB MatBei JleoHnaoBm4
EmMyLuimHueB AHaopen AnekcaHapoBuy
"epnenH Buktop Butansesuy
EpmoneHko "'eoprun Cepreesumd
AmaHrenaues Nammpbek Menucosuny
CtpenbHukoB CaBenun MUTprueBu4
XavipynnvH Tumyp deHncosuy

Wtorosein MepBunyHE CTaTyc

84.76
89.21
60.84
66.48
63.46
74.81
82.5
75.55
65.2
72.02
83.03
83.01
78.52
69.61
73.86
61.9803
77.09
96.76
78.52
67.28
57.05
84.3
78.67
91.7
71.66
64.86
82.94
71.66
73.04

PesynbTaT oHNaH-Typa
86.33 Mobeamnte 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1 35.71(40)38.62(40)
91.04 Mobeaunte 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1 37.04(40)40(40)
60.97 Mpuzép  1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(127.03(40)32.94(40)
66.48 lNpusép 34.48(40)32(40)
63.72 Mpuzép  X(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(127.78(40)33.94(40)
75.59 Mpuzép  1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1 32.26(40)37.33(40)
84.46 Mobeamnte 0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1 33.33(40)36.13(40)
76.46 Mobeamte 1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1 33.33(40)36.13(40)
68.19 Mpuzép  0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0.5(1)0(1)0(2)0 32.5(40)29.19(40)
77.53 Mpuzép  1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(2)0(2 34.67(40)30.86(40)
90.38 Mobeamnte 1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)2(2)2(2 37.14(40)37.24(40)
89.21 Mobeamnte 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0.5(1)1(1)0(2)2 37.14(40)38.57(40)
78.52 lNobeantenb 38.52(40)40(40)
69.61 Mpusép 35.86(40)33.75(40)
81.67 Mpuzép  1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(2)2(2 34.67(40)30(40)
70.71 Mpuzép  1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(2)2(2 25.37(40)26.34(40)
77.09 MNobeantenb 38.52(40)38.57(40)
111 MNo6egute 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)2(2)2(2 40(40)40(40)
78.52 lNobeantensb 38.52(40)40(40)
73.71 Mpuzép  1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0.5(1)0.5(1)0(1)2(2 29.71(40)30(40)
60.5 Mpuzép  1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0.5(1)0(1)0(1)0(2)0 26(40)27(40)
96.65 Mobeamnte 0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0.5(1)1(1)0 40(40)35.15(40)
78.67 MNobeaunTenb 40(40)38.67(40)
107.5 MoGegnte 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0.5(1)1(1)0 40(40)40(40)
71.66 lMpusép 38.52(40)33.14(40)
64.86 lMpusép 35.86(40)29(40)
98.16 Mobeamnte 0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0.5(1)1(1)2 38.52(40)33.14(40)
71.66 lMpusép 38.52(40)33.14(40)
78.5 Mpuzép  1(1)0(1)X(1)X(1)1(1)X(1)0(1)X(1)X(1)1(1)0.5(1)0(1) 40(40)29(40)

PesynbTaT 04HOro Typa

Knacc
Yy4YacTHUK
a
5:B
5:B
5:B
6:b
5:B
6:B
6:B
6:B
8:b
8:b
8:b
8:b
8:E
8:E
8:b
8:b
8.
8:A
8:A
8:E
8:b
9:
9:b
9:b
9:b
9:r
9:
11:A
11:A



XyxapeB neb ViBaHOBUY
KyseBaHoB Hukuta AnekceeBud
TuxoHuH Erop OmutpmneBmy
Nabeuknn Muxamn Muxannosud
Hukynun Kupunn EBreHbeBuny
CanamaroB Bacunuin Banepbesuy
Cupopoe CeméH AnekcaHapoBud
TiomeHueB ViBaH BayecnaBoBuy
LLlymkos AnekcaHgp Buktoposuy
Anrybaes [aHnanb [JeHncosuy
Matpywes Erop AHgopeesuy
YepHoB PomaH Cepreesuy
MagamuHoB doTtex dapnagyHoBuY
CtpyHknH Aptemuin MiBaHoBuY
MyxTtapos Barud Onganus ornbl
BboposkoB ApTém [AMutpmnesmy
BnackuH EBrenui Bauecnasosuy
epacesny Unbsa NeaHoBWY
N6HeeB TamepnaH AnmvasoBuy
KapnyHuH ApTém AnekceeBud
KoBsisnH Apocnas [eHncosuy
KokopuH Angpen CepreeBumy
Kysbmunues EBreHunin Cepreesuy
TemepeB CtaHncnae Cepreesuny
TepeHTbeB Tumodben Munxannosud
XonsasuH Knpunn AHTOHOBMWY
YecHokoB TuxoH [mutpreBuny
pywmnH ApTéM AnekcaHaopoBud
VMBaHoB VIBaH AnekcaHapoBuy
Mambinuu Omutpuii Anekcangposuy
Mycabukos Kamunb ®€nopoBuy
PbikkoB Omutpuin AnekcaHgpoBud
MacneHHukoB ApTém NynwwepxoHoBMY

90.19
78.16
75.15
91.66
14.78
17.39
9.57
5.22
6.09
14.78
6.09
7.83
3.48
3.48
14.78
13.04
14.78
10.43
4.35
6.09
9.57
8.7
6.96
16.52
14.78
14.78
88.65
8.38
9.46
0
14.5946
7.3
5.41

107.42 Mo6eante 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)2(2 40(40)37.42(40) 11:A
80.75 MoBeante 0(1)0(1)1(1)X(1)X(1)1(1)X(1)0(1)0(1)0(1)0.5(1)1(1); 40(40)36.25(40) 11:A
75.15 MoBeanTens 40(40)35.15(40) 11:A

111.19 Mo6eante 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)O(1)1(1)1(1)1(1)2(2 38.52(40)38.67(40) 11:A

17 Yaacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1O(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)2(2)2(2)4(4)0(2) 5:6
20 Yuacthuk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(DAMINDOMA (NN (1)1(1)0(1)2(2)2(2)4(4)2(2) 5:6
11 Yaacthuk 0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(2)2(2)4(4)0(2) 5.1
6 Yaactiuk 0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(2)0(2)2(4)0(2) 5.1

7 Yaactiuk 0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(2)0(2)4(4)0(2) 5.1
17 Yaacthuk 1(1)1(D1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)2(2)2(2)4(4)0(2) 5.1
7 Yaactiuk 1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)X(2)0(2)X(4)X(2) 5:E

9 Yuacthuk 1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)X(2)2(2)4(4)X(2) 5:E

4 Yaactimk 1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)0(2)0(2)1(4)0(2) 6:B

4 Yaactimk X(DX(MX(MD1(DD(DX(NDX(1)O(1O(1X(1)0(1)0(1)X(2)X(2)1(4)X(2) 6:B
17 Yaacthuk 1(1)1(D1(N1(N1(N)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)2(2)2(2)4(4)0(2) 6:r
15 Yaacthuk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)1(1)X(2)0(2)4(4)2(2) 6:0
17 Yaactiurk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)2(2)2(2)4(4)X(2) 6:0
12 Yaacthuk 1(1)1(D1(N1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(2)0(2)2(4)0(2) 6:0
5 Yaactiuk 0(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)X(2)X(2)1(4)X(2) 6:0

7 Yaactiuk 1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)0(2)0(2)2(4)0(2) 6:0
11 Yaactruk 1(1)1(10(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(2)0(2)2(4)0(2) 6:0
10 Yaacthuk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(2)0(2)2(4)0(2) 6:0
8 Yaacthuk 1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(2)0(2)0(4)0(2) 6:0
19 Yaacthuk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)2(2)2(2)4(4)2(2) 6:0
17 Yaacthuk 1(D1(D1(N1(N1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)2(2)2(2)4(4)0(2) 6:0
17 Yaactruvk 1(D1(D1(N1(11(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)0(1)0(1)2(2)2(2)4(4)0(2) 6:0
96 MoBeanTe 0(1)1(1)0(1)0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0.5(1)0.5(1)0(1)2(2 40(40)40(40) 7:A
15.5 Yuacthuk 0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0.5(1)0(1)0(1)0(2)2(2)2(2)2(4)0(2)1(6)2(2)1(17:5
17.5 Yaacthnk 1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)O(1)1(1)0.5(1)1(1)2(2)2(2)2(2)1(4)0(2)1(6)0(2)1(17:5
0 Yaactiuk X(1X(1X(1)X()XXXMXMXMX(MX(NX2)X(2)X(2)X(@)X(2)X(6)X(2). 7:B

27 Yuaacthnk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(NDADOMNNI(N1(1)0(1)2(2)2(2)2(2)4(4)2(2)3(6)2(2)1(1)( 7:B
13.5 Yuacthuk 1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0.5(1)0(1)0(1)2(2)2(2)0(2)4(4)0(2)0(6)0(2)0(17:5
10 Yaacthuk 0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0(1)X(2)X(2)2(2)0(4)0(2)X(6)0(2)X(1) 7:,



TrodpsikoB Uropb KoHcTaHTMHOBUY
Bnapbiko Muxann Hukonaesuy
HOemnpoos Bnagucnaes BnagummpoBud
PacckasoB Erop Mropesuny

AbaTypoB ApTem AnekcaHapoBuY
BykuH Makcum EBreHbeBu4

BatonuH Cepren CepreeBud
BepTteneukun Omutpuin Amutpuesny
Epunos [JlembsiH AnekceeBuy

KaTaes ApceHun Banepbesuy

Onumos CupoxngamH ®asnuagnHoBmy
Mepos Cepren VisaHosu4

BbopoekoB MBaH [mutpmnesny
ABepbsiHOB Muxann HacumaxoHoBuWY
YapywHukoB Bssuecnas AnekcaHapoBumy
TeeputnH Erop BsuyecnasoBud

2.7
243
7.03
4.86

15.32
11.91
0.85

13.4
15.74

12.13
14.47

15.32
15.96

5 Yaactiuk 0(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)1(1)0.5(1)
4.5 Yaacthuk 1(1)0(1)0(1)0(1)0(1)1(1)0(1)0(1)0.5(1)
)

) (
)
13 Yaacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0.5(1
)
)

0 )0(2)0(2)0(2)2(4)X(2)X(6)0(2)( 7:4
0 (2)0(2)X(2)0(4)0(2)1(6)0(2)X( 8:B
0. )0(2)2(2)0(2)0(4)0(2)3(6)0(2)> 8:5
1 )0(2)0(2)0(4)0(2)1(6)2(2)0(1)( 8:5

)2(2)2(2)2(2)2(2)X(2)6(8)5(5)( 9:A

1)0.5
1)1(1
5(1)0
9 Yaacthuk 1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)0(1)0(1)
1(1)1(1)1
1(1)1(1)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)X(2)6(8)2(5) 9:A
IX(DX(NX(1X(2)2(2)X(2)X(2)X(2)X () 9:A
IX(NX(NX(DX(2)X2)X2)X(2)X(2)X(6); 9:A
(1)0.5(1)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)4(8)5(% 9:A
(1)1(1)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)6(6)5(5)( 9:A
IX(DX(NX(DX(2)X2)X2)X(2)X(2)X(6); 9:A
(1)0.5(1)0(1)2(2)2(2)2(2)2(2)0(2)6(68)5(% 9:A
(1)1(1)0(1)0(2)2(2)0(2)2(2)0(2)8(6)5(5)¢ 9:11
IX(DX(NX(DX(2)X(2)X2)X(2)X(2)X(6); 10:A
(1)1(1)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)4(6)5(5)( 11:A
(1)0.5(1)1(1)2(2)2(2)2(2)2(2)2(2)6(6)4(% 9:B

1
0

1
0(1)0(2
36 Yuacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(DO(NDA(ND(NO(N1 (1)1 (1)1(1
28 Yuacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1
2 Yuactimk X(DX(DX(DX(DX(DX(1)X()X(1)X(1

0 Yaactiuk X(1)X(1)X(1)X()X()X(X(X(1)X(1
31.5 Yaactimk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)0(1)1(1
37 Yuacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1
0 Yaactiuk X(1)X(1)X(1)X()X()X(X(NX(1)X(1
28.5 Yaactimk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1)0(1)1(1)0(1
34 Yyuacthuk 0(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)0(1
0 Yaactiuk X(1)X(1)X(1)X()X()X(X(NX(1)X(1
36 Yuacthuk 1(1)1(1)1(1)1(1)1(1)1 (MDA
37.5 Yaactamk 0(1)1(1)1(1)1(1)0(1)1(1)1(1)1(1)0(1
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